


Kóiči Óniši

Z japonštiny přeložil
Petr Holý

Kniha

Ukázka elektronické knihy



OTOME SENSOU – Dívčí válka

© Kouichi Ohnishi 2013
Argo © 2023

Translation © Petr Holý, 2023
First published by Futabasha Publishers Ltd. in 2013

All Rights Reserved.
The Czech language edition published by arrangement with Futabasha Publishers Ltd., Tokyo

ISBN 978-80-257-4214-3 (váz.)
ISBN 978-80-257-4508-3 (e-kniha)



Kouichi Ohnishi

Dívčí válka 3

Z japonského originálu  
vydaného v roce 2017 nakladatelstvím Gekkan Action 
přeložil Petr Holý.
Gra昀椀ckou úpravu navrhl a sazbu (v návaznosti na originál) 
provedl Jiří Nevěřil.
Odpovědný redaktor Richard Klíčník.
Jazyková redakce Jan Adamčák.
Jazyková korektura Eva Brucknerová.
Příprava elektronického formátu Kosmas.
E-knihu vydalo nakladatelství Argo,
Milíčova 13, 130 00 Praha 3,
argo@argo.cz, www.argo.cz,
roku 2023 jako svou 5611. publikaci.
Elektronické vydání první.

ISBN 978-80-257-4214-3 (váz.)
ISBN 978-80-257-4508-3 (e-kniha)

Aktuality o našich titulech můžete sledovat na www.facebook.com/argo.cz
O komiksech na www.facebook.com/argomiks
Naše knihy distribuuje knižní velkoobchod KOSMAS
sklad: Za Halami 877, 252 62 Horoměřice
tel.: 226 519 383, fax: 226 519 387
e-mail: odbyt@kosmas.cz, www.昀椀rma.kosmas.cz

Knihy je možno pohodlně zakoupit v internetovém přátelském knihkupectví www.kosmas.cz



Kóiči Óniši
(japonsky 大西巷一, anglickou transkripcí Kouichi Ohnishi) je japonský tvůrce a kreslíř 
komiksů manga. Narodil se v roce 1973 na severním japonském ostrově Hokkaidó. 
V současné době žije a tvoří v historickém městě Kanazawa v prefektuře Išikawa. 
Je absolventem fakulty literatury Hokkaidské univerzity, chvíli také studoval obor 
evropské historie tamtéž. 

Debutoval v roce 1997 dílem Prasečí král (japonsky Butaó) a osobitým stylem si vysloužil 
ocenění Kodansha Afternoon Prize udělované začínajícím autorům manga. Je aktivním 
členem japonského spolku Castle Tintagel, pojmenovaného podle stejnojmenného 
středověkého opevnění ležícího v severním Cornwallu ve Velké Británii, spojovaného 
s králem Artušem. 

Spolek od roku 2013 provozuje Japonskou ligu rytířských soubojů (Japan Armored 
Battle League, https://www.castletintagel.com/en) v historické zbroji s dřevci, pro niž 
také vytvořil několik merkantilií a od roku 2016 je jejím sponzorem. V roce 2014 vyšel 
v renomovaném tokijském nakladatelství Futabasha první díl jeho historického opusu 
Dívčí válka (japonsky Otome sensó), ukončeného v roce 2019 dvanáctým dílem. O rok 
později však vyšla ještě první kniha dodatků (Otome sensó – Dívčí válka gaiden I), 
rozšířená v roce 2021 o první a druhý díl druhé knihy dodatků (Otome sensó – Dívčí válka 
gaiden II džó, ge).

Za zmínku stojí také Ónišiho Joker (1999), Pravdivá legenda o Cchao Cchaovi (2006) a další 
díla. V současné době vychází v nakladatelství Futabasha Ónišiho nový historický opus 
Horda pod hvězdným nebem aneb tajné dějiny harému Talckého císařství (Seiten no orudo – 
Taruku teikoku kókjú no hiwa).



Připravujeme



Připravujeme



Připravujeme

Ukázka elektronické knihy





Pane  
Hunyadi, 

není o tom 
pochyb,  

že?

Přesně tak,  
pane Všembero. 
Jeho císařská 

Výsost  
připra vuje  

druhou  
křížovou  
výpravu.

V Čechách vznikla 
spojením silných 

knížecích rodů 
jako Švamberků 

či Rožmberků 
katolická liga. 

Hm. Díky tvé 
pomoci jsem 
mohl doplnit 

hmotné 
i potravinové 

zásoby.

Vyšehrad 
se ubrání 
několik 
měsíců!

Jakpak se 
k tomu asi 

postaví 
oni?

BUMBUM

KONEC 15. KAPITOLY 186



Uhersko,  
Buda……Alžběto!Ano, 

matko.

Vybrali  
jsme ti 
ženicha.Bude jím  

Albrecht 
Habsburský, 

vévoda  
rakouský.

… ano.

Paní 
Barbaro, 

Jeho 
svatost 

žádá opět 
o křížovou 
výpravu?

Ať můj  
nastávající zeť 

Albrecht  
nechá vést 

jihoněmecká  
knížata útok  

z jihu!

Markrabě 
Braniborský  

povede útok ze 
západu a naše 

uherské vojsko 
z východu!

Zpravte 
Jana 

Hunyadiho!

Pfff... 
Svat- 
ba...



Tohle je 
Giuliano 

Cesarini,velmi 
schopný muž.

Taky 
hezky 

udělej 
áááááá.

Přednosta  
špitálu  

rytířského řádu 
s červenou 

hvězdou zemřel. 
Černý trest  

boží bohužel 
nevyšel.

A papežskému 
legátu kardi-
nálu Brandovi 
da Castiglione 
udělal kdosi 
kříž na krku…

GRUUUUU!
Cesarini, 
okamžitě  
se vydáš 
do Uher!

A sjednáš, 
aby císař 

vyslal  
ještě  
jednu 

křižáckou 
výpravu!

SKŘÍ
P

SKŘÍ
P

184



Černě  
jí otekl  

krk…!
MOR  
……!!!

Řím

Ano, Vaše 
svatosti, 
udělej  
áááá.

Ááááá!

Mám 
pro Vaši 
svatost 
zprávu.



Ano.
Ale ještě 

před tím musí 
bratříček  
převzít 

odpovědnost.

Bratříček?
Ano, tak 
chtěl, 

abych mu 
říkala…

Ode Ode 
dneška dneška 
jsem jsem 
tvůj tvůj 

bratří-bratří-
ček.ček.

Proč 
mluvíte 
uniso-

no?

Je o něj 
zájem, 

viď?

Sáro, 
červenáš  
se až za 
ušima!

Taky bych 
chtěla  

ségru jako 
Sára!

BUCH

Gabrie-
lo!?

Má 
straš-
nou ho-
rečku!

Co se 
stalo?

JÉJÉ

JÉJÉ

Ukázka elektronické knihy



Já chci  
být 

bojovnicí.

Nechte 
mě 

bojovat 
s vámi.

Opravdu 
to chceš?

Chtěla 
jsem taky 

dělat kurvu 
jako moje 
sestřička…

Protože 
ji zabili?

Žádná 
z kamarádek 

kurev se  
o nás 

nezajímala.

Ale Šárka 
s Gabrielou  
se vydaly  

nás hledat.

A co ten 
Jiskra?

Stane 
se naším 
druhem,  

ne?

… to  
taky.

181

Ukázka elektronické knihy




